
ZARZĄDZENIE NR 54/2018 

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie utworzenia na Wydziale Biologii 
studiów podyplomowych pn. Przyroda

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jedn. Dz. U z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) i § 4 ust. 2 uchwały nr 60/2018 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie odpłatnych form kształcenia 
zarządza się, co następuje:

§1.
Na Wydziale Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego tworzy się studia podyplomowe pn. 

Przyroda.

§2.
Na stanowisko kierownika studiów podyplomowych, o których mowa w § 1, powołuje się

dr hab. Beatę Bosiacką, prof. US.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


